

Kloak.tv ApS

c/o Christian Skjoldager Madsen & Kennie Kik, Banemarksvej 54, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 65 81 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Christian Skjoldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kloak.tv ApS
c/o Christian Skjoldager Madsen & Kennie Kik
Banemarksvej 54
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 65 81 89
Stiftet: 28. april 2016
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Kennie Kikkenborg Egholm
Christian Skjoldager Madsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tv-inspektion af kloaker og lignende samt efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.028.297 kr. mod 1.793.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.349 kr. mod 238.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.028.297	1.793.823
1 Personaleomkostninger	-1.301.905	-1.297.387
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-415.705</u>	<u>-183.180</u>
Driftsresultat	310.687	313.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-99.066</u>	<u>-25.344</u>
Resultat før skat	211.621	287.912
3 Skat af årets resultat	<u>-95.272</u>	<u>-49.903</u>
Årets resultat	116.349	238.009
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>116.349</u>	<u>238.009</u>
Disponeret i alt	116.349	238.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.708.700	732.718
Materielle anlægsaktiver i alt	2.708.700	732.718
Anlægsaktiver i alt	2.708.700	732.718
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004.190	352.531
Tilgodehavender i alt	1.004.190	352.531
Likvide beholdninger	0	206.898
Omsætningsaktiver i alt	1.004.190	559.429
Aktiver i alt	3.712.890	1.292.147

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	396.253	279.904
Egenkapital i alt	446.253	329.904
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.112	0
Hensatte forpligtelser i alt	67.112	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.937.701	448.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.937.701	448.577
Gældsforpligtelser	465.946	121.980
Gæld til pengeinstitutter	84.664	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.859	105.091
Selskabsskat	23.160	49.214
Anden gæld	582.195	237.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.824	513.666
Gældsforpligtelser i alt	3.199.525	962.243
Passiver i alt	3.712.890	1.292.147

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.169.190	1.247.728
Pensioner	88.841	27.600
Andre omkostninger til social sikring	9.751	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	34.123	15.243
	<u>1.301.905</u>	<u>1.297.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	99.066	25.344
	<u>99.066</u>	<u>25.344</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.160	49.214
Årets regulering af udskudt skat	67.112	0
Regulering af tidligere års skat	0	689
	<u>95.272</u>	<u>49.903</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	0	50.000
Selskabskapital	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	279.904	41.895
Årets overførte overskud eller underskud	116.349	238.009
	<u>396.253</u>	<u>279.904</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Skjoldager Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-520807060194

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-06-06 08:01:33Z

NEM ID 

Kennie Kikkenborg Egholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-269079708281

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-06-06 13:09:16Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-06 13:17:49Z

NEM ID 

Christian Skjoldager Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-520807060194

IP: 2.107.xxx.xxx

2019-06-11 04:40:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UIF33-6FBL7-DD5CU-HWXXA-5YJ7C-KK1ZX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>